Stan Nowy
Szyny nośne BPZ-DINR13-400
Indeks: 663599 Producent: EATON Kod producenta: 293594
Cena: 21.23 zł
Opis
Szyny nośne BPZ-DINR13-400
Producent: Eaton
Szyny nośne BPZ-DINR13-400Szukasz optymalnego rozwiązania dla zleconych albo rozpoczętych projektów. Nie chcesz
tracić czasu na żmudne poszukiwanie podstawowych informacji o produkcie. Zapoznaj się z opisem technicznym produktu
z naszej oferty. Profesjonalnie i kompleksowo obsługujemy firmy wykonawcze i inne.Głębokość: 15 mmSzerokość: 290
mmWysokość: 35 mmMateriał: Metal Numer RAL: 0 Kolor: Stal szlachetna Model: Szyna nośna [O]
Głębokość 15 mm
Głębokość montażowa w szafie 0 mm
Kolor Stal szlachetna
Maks. obciążenie/ładowność 0 kg
Materiał Metal
Model Szyna nośna
Numer RAL 0
Szerokość 290 mm
Szerokość montażowa w szafie 400 mm
Wysokość 35 mm
Wysokość montażowa w szafie 0 mm
Parametry